(FIDH) فدراسیون بینالمللی جامعههای حقوق بشر
و سازمانهای عضو آن در فرانسه و ایران:

(LDDHI) جامعهی دفاع از حقوق بشر در ایران
(DHRC) کانون مدافعان حقوق بشر
(LDH) جامعهی حقوق بشر» فرانسه»

پاریس، ۲۵ ژانویه ۲۰۱۶ (۵ بهمن ۱۳۹۴) ـ در دیدار هفتهی جاری
اولاند و روحانی در پاریس حقوق بشر باید در کانون گفتوگوها قرار
بگیرد. در نامهی سرگشادهای به رئیس جمهور فرانسه که امروز منتشر
شد، سازمانهای ما با تاکید از فرانسوا اولاند خواستند حقوق بشر را
به نفع روابط اقتصادی نزدیکتر بین فرانسه و ایران نادیده نگیرد.

سازمانهای ما از آقای
اولاند میخواهند از همتای ایرانی خود خواهان آزادی آنها و کلیهی

مدافعان حقوق بشر زندانی در ایران شود.

این دیدار همچنین باید فرصتی برای رئیس جمهور فرانسه فراهم کند
تا خواهان تضمین آزادی انتخابات پارلمانی در ماه فوریه ۲۰۱۶
(اسفند ۱۳۹۴) در ایران شود و بر اهمیت انتخابات آزاد و شفاف و
سازگار با میثاق بینالمللی حقوق مدنی و سیاسی که ایران عضو

متعاهد آن است، تاکید کند.

فدراسیون بینالمللی جامعههای حقوق بشر سازمان غیردولتی حقوق بشری
است که ۱۷۸ سازمان را در حدود ۱۲۰ کشور متحد کرده است.